
ویترین آخر

عصـر ایـران؛ محمـد نصیـری کلیـان-عصـر ایـران؛ محمـد نصیـری کلیـان- درسـت در روزی که  درسـت در روزی که 
وزیـر پیشـنهادی راه - خانـم فرزانـه صـادق- ، در بـاب برنامه وزیـر پیشـنهادی راه - خانـم فرزانـه صـادق- ، در بـاب برنامه 
هایـش بـه نماینـدگان مجلـس گفـت: »رویکـرد وزارتخانـه هایـش بـه نماینـدگان مجلـس گفـت: »رویکـرد وزارتخانـه 
کاهـش سـالانۀ کاهـش سـالانۀ ۱۰۱۰ درصـدی تلفـات جـاده ای اسـت و ایـن  درصـدی تلفـات جـاده ای اسـت و ایـن 
موضـوع را شـخصا دنبـال خواهد کـرد«  کمی آن سـوتر و در موضـوع را شـخصا دنبـال خواهد کـرد«  کمی آن سـوتر و در 
۲۹۲۹ مردادمـاه سـال جـاری در جـاده ربـاط کریم  مردادمـاه سـال جـاری در جـاده ربـاط کریم ۵۵ نفـر بر اثر  نفـر بر اثر 
تصـادف خـودرو  پرشـیا بـا کامیون جـان باختنـد. میانگین تصـادف خـودرو  پرشـیا بـا کامیون جـان باختنـد. میانگین 
آمـار روزانـه تلفـات رانندگـی منجـر بـه مـرگ در کشـورمان، آمـار روزانـه تلفـات رانندگـی منجـر بـه مـرگ در کشـورمان، 
از تعـداد سـاعات روزانـه بیشـتر اسـت، بیـش از یـک نفر در از تعـداد سـاعات روزانـه بیشـتر اسـت، بیـش از یـک نفر در 

ساعت! ساعت! 
ایـن کـه کاهـش حـوادث رانندگی دغدغـه برای خانـم صادق  ایـن کـه کاهـش حـوادث رانندگی دغدغـه برای خانـم صادق  
وزیـر پیشـنهادی راه دولـت وفاق ملی به عنـوان اولویت تلقی وزیـر پیشـنهادی راه دولـت وفاق ملی به عنـوان اولویت تلقی 
شـده چنـدان کـه تصریـح کـرده شـخصا آن را پـی گیـری شـده چنـدان کـه تصریـح کـرده شـخصا آن را پـی گیـری 
خواهـد کـرد  امـری اسـت کـه باید حکیمانـه و قدر دانسـته خواهـد کـرد  امـری اسـت کـه باید حکیمانـه و قدر دانسـته 

شود.شود.
 ایـن مهـم را بـا ایضـاح مطلبـی و اشـاره بـه یـک هـم وطن  ایـن مهـم را بـا ایضـاح مطلبـی و اشـاره بـه یـک هـم وطن 
بلنـد همـت، پیونـد مـی زنـم و آن اینکـه در دهـه بلنـد همـت، پیونـد مـی زنـم و آن اینکـه در دهـه ۸۰۸۰ در  در 
گفتگـو بـا  تهـرا نچی   یکـی از کُنشـگران و کارآفرینـان بود گفتگـو بـا  تهـرا نچی   یکـی از کُنشـگران و کارآفرینـان بود 
، متوجـه شـدم او خـودروی کاروان شـرکت سـایپا را تبدیـل ، متوجـه شـدم او خـودروی کاروان شـرکت سـایپا را تبدیـل 
بـه آمبولانـس مـی کنـد او که بـرای مسـائل فنی خـودروی بـه آمبولانـس مـی کنـد او که بـرای مسـائل فنی خـودروی 
کاروان بـه ایـن شـرکت در همان سـال هـا مراجعه کـرده بود کاروان بـه ایـن شـرکت در همان سـال هـا مراجعه کـرده بود 
تـا برخـی پیشـنهادات را بـه مدیـر پـروژه این خـودرو داخلی تـا برخـی پیشـنهادات را بـه مدیـر پـروژه این خـودرو داخلی 
بدهـد، از چرایـی دغدغـه اش گفت. پاسـخی مبهـوت کننده بدهـد، از چرایـی دغدغـه اش گفت. پاسـخی مبهـوت کننده 
و دردنـاک داد، چـرا کـه بـا این که از دسـت داده بـود به فکر و دردنـاک داد، چـرا کـه بـا این که از دسـت داده بـود به فکر 

فـردای تهرانـی هـا و هـوادار آینـده ایرانی هـا بود.فـردای تهرانـی هـا و هـوادار آینـده ایرانی هـا بود.
او گفـت: بـر اثر سـانحۀ تصادف رانندگـی در تهـران فرزندش او گفـت: بـر اثر سـانحۀ تصادف رانندگـی در تهـران فرزندش 
فـوت کرده اسـت، باور داشـت اگـر آمبولانس زودتـر بر بالین فـوت کرده اسـت، باور داشـت اگـر آمبولانس زودتـر بر بالین 
سـپهرش حاضـر می شـد او زنـده بـود. او کمبـود آمبولانس سـپهرش حاضـر می شـد او زنـده بـود. او کمبـود آمبولانس 
را دلیـل تاخیـر نیروهـای امـدادی می دانسـت و باور داشـت را دلیـل تاخیـر نیروهـای امـدادی می دانسـت و باور داشـت 
تعـداد آمبولانس زیادی در کشـور لازم اسـت بـه همین دلیل تعـداد آمبولانس زیادی در کشـور لازم اسـت بـه همین دلیل 
شـروع بـه تبدیـل خودروهایـی کـرد کـه قابلیـت آمبولانس شـروع بـه تبدیـل خودروهایـی کـرد کـه قابلیـت آمبولانس 

شـدن دارند شـدن دارند 
همت او سـتودنی اسـت و ایـن که خانم فرزانـه صادق دغدغه همت او سـتودنی اسـت و ایـن که خانم فرزانـه صادق دغدغه 
کاهـش تصادفـات دارد سـتودنی تر و بـه فرزانگـی و صداقت کاهـش تصادفـات دارد سـتودنی تر و بـه فرزانگـی و صداقت 

او دل بسـته ایم.او دل بسـته ایم.
ایـن را هـم بیفزایـم که وزیر پیشـنهادی راه دولـت وفاق ملی ایـن را هـم بیفزایـم که وزیر پیشـنهادی راه دولـت وفاق ملی 
در بخـش دیگـری از صحبـت هایـش  گفتـه اسـت: » وجـود در بخـش دیگـری از صحبـت هایـش  گفتـه اسـت: » وجـود 
حتـی یـک نفـر فوتـی در حمـل و نقـل جـاده ای بایـد برای حتـی یـک نفـر فوتـی در حمـل و نقـل جـاده ای بایـد برای 
همـه مـا منجـر به تامـل شـود«. امیـد کـه او از بسـتگانش همـه مـا منجـر به تامـل شـود«. امیـد کـه او از بسـتگانش 
در حـوادث رانندگـی کسـی جـان نباختـه باشـد، دغدغـۀ او در حـوادث رانندگـی کسـی جـان نباختـه باشـد، دغدغـۀ او 
بـی شـباهت به مـردم داغدیده از حـوادث رانندگی نیسـت و بـی شـباهت به مـردم داغدیده از حـوادث رانندگی نیسـت و 

بی شـباهت بـه کارآفرینـی کـه به او اشـاره شـد.بی شـباهت بـه کارآفرینـی کـه به او اشـاره شـد.
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فرزند  صریح  یادداشت  فرزند   صریح  یادداشت  ایران:   ایران: عصر  عصر 
یک شهید: پدرم که به جبهه می رفت یک شهید: پدرم که به جبهه می رفت 
نگفت مرگ بر این مرزی که با فلانی ها نگفت مرگ بر این مرزی که با فلانی ها 

هموطن هستیم.هموطن هستیم.
 فلانی هایی که آن روزها خودشان را  فلانی هایی که آن روزها خودشان را 
مجاهدین خلق می نامیدند و خلق، آنان مجاهدین خلق می نامیدند و خلق، آنان 
را منافق خطاب می کرد؛ پدرم ایران را را منافق خطاب می کرد؛ پدرم ایران را 

دوست می داشت.دوست می داشت.
پدرم وقتی مجروح شد و هنگامی که پدرم وقتی مجروح شد و هنگامی که 
دوباره به جبهه برگشت و شیمیایی شد، دوباره به جبهه برگشت و شیمیایی شد، 
باز هم  نگفت مرگ بر این مرزی که برای باز هم  نگفت مرگ بر این مرزی که برای 
حفظش، حتی نمی توانم درست نفس حفظش، حتی نمی توانم درست نفس 
بکشم و درست صحبت کنم؛ پدرم ایران بکشم و درست صحبت کنم؛ پدرم ایران 

را دوست می داشت.را دوست می داشت.
ثابتی،  امیرحسین  دیدم  که  ثابتی، دیروز  امیرحسین  دیدم  که  دیروز 
نماینده مجلس شورای اسلامی وقیحانه نماینده مجلس شورای اسلامی وقیحانه 
که  مرزی  بر  مرگ  که  کرده  که توئیت  مرزی  بر  مرگ  که  کرده  توئیت 
آمده  دنیا  به  آن  در  ظریف  و  آمده عراقچی  دنیا  به  آن  در  ظریف  و  عراقچی 
اند، ابتدا باور نکردم و گفتم شاید از آن اند، ابتدا باور نکردم و گفتم شاید از آن 
توئیت های فیکی باشد که پسمانده های توئیت های فیکی باشد که پسمانده های 
رجوی در شبکه های اجتماعی استفراغش رجوی در شبکه های اجتماعی استفراغش 
کرده اند اما پرس و جو که کردم دنیا دور کرده اند اما پرس و جو که کردم دنیا دور 
سرم چرخید: وای خدای من! چگونه یک سرم چرخید: وای خدای من! چگونه یک 
ایرانی  می تواند به مرزهای میهن اش ایرانی  می تواند به مرزهای میهن اش 
مرگ بفرستد! آن هم کسی که خود را مرگ بفرستد! آن هم کسی که خود را 

نماینده مردم همین سرزمین می داند!نماینده مردم همین سرزمین می داند!
ریختم،  اشک  واقعاً  ریختم،  ریختم، اشک  اشک  واقعاً  ریختم،  اشک 
مخصوصاً وقتی چشمم به آخرین عکس مخصوصاً وقتی چشمم به آخرین عکس 
پدرم افتاد که روی تخت دراز کشیده بود پدرم افتاد که روی تخت دراز کشیده بود 
و با چشمان بی رمقش به دوربین و به و با چشمان بی رمقش به دوربین و به 
همه ما بازماندگان ایران چشم دوخته بود.همه ما بازماندگان ایران چشم دوخته بود.

میراث  با  و  ایران  با  ما  کردیم  میراث چه  با  و  ایران  با  ما  کردیم  چه 
شهیدان؟! پدرم آن سوی اشک هایم جا شهیدان؟! پدرم آن سوی اشک هایم جا 

ماند....ماند....
۱-۱- تقصیر شومنی چون ثابتی نیست  تقصیر شومنی چون ثابتی نیست 
که بالاترین هنرش مجری گری تلویزیون که بالاترین هنرش مجری گری تلویزیون 
و سفر به قطر بود برای دیدن بازی های و سفر به قطر بود برای دیدن بازی های 
""به به  بزرگترهای  تقصیر  جهانی؛  بزرگترهای جام  تقصیر  جهانی؛  جام 
جوان  که  جوان یش هست  که  اصولگرا""یش هست  اصولگرااصطلاح  اصطلاح 
خام و هدرگویی چون او را در غیاب مردم خام و هدرگویی چون او را در غیاب مردم 
رمق  کم  در  و   گذاشتند  لیست  رمق توی  کم  در  و   گذاشتند  لیست  توی 
ترین انتخابات تاریخ پارلمانی جمهوری ترین انتخابات تاریخ پارلمانی جمهوری 
اسلامی با رأیی نازل به مجلس فرستادند اسلامی با رأیی نازل به مجلس فرستادند 
تا امر بر او مشتبه شود که آنقدر بزرگ تا امر بر او مشتبه شود که آنقدر بزرگ 
مرگ  مرزهایی  بر  تواند  می  که  مرگ شده  مرزهایی  بر  تواند  می  که  شده 
بگوید که پدر من و بگوید که پدر من و ۲3۰۲3۰ هزار تن دیگر  هزار تن دیگر 
از  را  شان  جان  حفظش  برای  او  از چون  را  شان  جان  حفظش  برای  او  چون 
نزد  به جای آن که  الان  و  دادند  نزد دست  به جای آن که  الان  و  دادند  دست 
خانواده هایشان باشند یا در کرسی های خانواده هایشان باشند یا در کرسی های 
مجلس برای ملت بجنگند، زیر خروارها مجلس برای ملت بجنگند، زیر خروارها 
خاک سرد مدفون شده اند و لابد تا کنون خاک سرد مدفون شده اند و لابد تا کنون 
آن زیر چیزی جز استخوان از آنان باقی آن زیر چیزی جز استخوان از آنان باقی 

نمانده است.نمانده است.
۲-۲- اگر تاریخ ما را مذمت کند که در  اگر تاریخ ما را مذمت کند که در 
زمان شما نماینده ای بود که معنای مرز زمان شما نماینده ای بود که معنای مرز 
را نمی فهمید و می گفت مرگ بر مرز را نمی فهمید و می گفت مرگ بر مرز 
و معیاری که من و عراقچی را آشنا بداند و معیاری که من و عراقچی را آشنا بداند 
و افغان های عضو فاطیمون را غریبه، ما و افغان های عضو فاطیمون را غریبه، ما 

چیزی جز شرمساری نخواهیم داشت.چیزی جز شرمساری نخواهیم داشت.
عراقچی و امثال او چون پدر من در آن عراقچی و امثال او چون پدر من در آن 
۸۸ سالی که ثابتی هنوز یه دنیا نیامده  سالی که ثابتی هنوز یه دنیا نیامده 
بود، برای همین مرزی که این جوان خام بود، برای همین مرزی که این جوان خام 
برایش آرزوی مرگ دارد، جنگیدند و چه برایش آرزوی مرگ دارد، جنگیدند و چه 
می دانند متولدین و بزرگ شدگان بعد از می دانند متولدین و بزرگ شدگان بعد از 
جنگ که سرب داغ و دود باروت و بوی جنگ که سرب داغ و دود باروت و بوی 
خون چیست؟ و خدا را شکر که نمی خون چیست؟ و خدا را شکر که نمی 

دانند و ای کاش هیچگاه هم ندانند و دانند و ای کاش هیچگاه هم ندانند و 
این  ندارند  نکنند. ولی حق  این تجربه اش  ندارند  نکنند. ولی حق  تجربه اش 
برای  که  مرزی  درباره  شرمانه  بی  برای گونه  که  مرزی  درباره  شرمانه  بی  گونه 
نگهداشت وجب به وجب اش نگهداشت وجب به وجب اش ۸۰۰۸۰۰ هزار  هزار 
نفر از مردان و زنان این سرزمین شهید نفر از مردان و زنان این سرزمین شهید 
و مجروح و جانباز و اسیر شده اند، حرف و مجروح و جانباز و اسیر شده اند، حرف 
مفت بزنند و بعد با پر رویی تمام، ادعای مفت بزنند و بعد با پر رویی تمام، ادعای 
اصولگرایی و وطن دوستی و انقلابی گری اصولگرایی و وطن دوستی و انقلابی گری 

کنند.کنند.
راستی اگر ایشان قائل به مرز نیست، راستی اگر ایشان قائل به مرز نیست، 

چرا نمی رود در افغانستان کار کند؟چرا نمی رود در افغانستان کار کند؟
3-3- من نمی توانم مانند عراقچی پاسخ  من نمی توانم مانند عراقچی پاسخ 
دیپلماتیک به این فرد هتاک بدهم و به دیپلماتیک به این فرد هتاک بدهم و به 
صراحت می گویم: مرگ بر کسی که به صراحت می گویم: مرگ بر کسی که به 
این وطن خیانت کند، چه در مجلس این وطن خیانت کند، چه در مجلس 
باشد و با ریش و یقه بسته به مرزهای باشد و با ریش و یقه بسته به مرزهای 
این سرزمین فحاشی کند و چه در دولت این سرزمین فحاشی کند و چه در دولت 
امثال من، داغ  و  امثال من، داغ و هر جای دیگر. من  و  و هر جای دیگر. من 
رو  ثابتی،  امثال  که  نکشیدیم  رو یتیمی  ثابتی،  امثال  که  نکشیدیم  یتیمی 
جناحی  آروغ  سرزمین  این  مرزهای  جناحی به  آروغ  سرزمین  این  مرزهای  به 
بزنند و فکر کنند که چون پشت نقاب بزنند و فکر کنند که چون پشت نقاب 
حزب اللهی گری پنهان شده اند از خشم حزب اللهی گری پنهان شده اند از خشم 
انقلابی فرزندان شهدا که هنوز وفادار به انقلابی فرزندان شهدا که هنوز وفادار به 
می  مصون  هستند،  پدران شان  می خون  مصون  هستند،  پدران شان  خون 

مانند.مانند.
4-4- اگر این مرز که نماینده اش بدان  اگر این مرز که نماینده اش بدان 
مرگ می گوید به برکت خون شهیدان مرگ می گوید به برکت خون شهیدان 
نمانده بود، این نمانده بود، این ۲۹۰۲۹۰ کرسی پارلمان هم  کرسی پارلمان هم 
ثابتی  امثال  که  نداشت  خارجی  ثابتی وجود  امثال  که  نداشت  خارجی  وجود 
لم  آن  نرم  و  سبز  صندلی های  لم روی  آن  نرم  و  سبز  صندلی های  روی 
کدام  هر  برای  که  کرسی هایی  کدام بدهند.  هر  برای  که  کرسی هایی  بدهند. 
شهید  ایران  مرزهای  مدافع  شهید   ایران  مرزهای  مدافع   7۹37۹3 شان شان 

شده اند. شده اند. 

کار از محکم کاری عیب نمیکنه !

زوم

یادداشت صریح فرزند یک شهید درباره توهین نماینده مجلس به مرزهای ایران
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آموزش،  کمیسیون  سخنگوی  عظیمی راد  احسان  آموزش،    کمیسیون  سخنگوی  عظیمی راد  احسان  جوان:   خبرنگاران  جوان:باشگاه  خبرنگاران  باشگاه 
تحقیقات و فناوری گزارش این کمیسیون در خصوص صلاحیت، برنامه ها و سوابق تحقیقات و فناوری گزارش این کمیسیون در خصوص صلاحیت، برنامه ها و سوابق 
حسین سیمایی صراف را در صحن علنی مجلس قرائت کرد. در این گزارش آمده: پس حسین سیمایی صراف را در صحن علنی مجلس قرائت کرد. در این گزارش آمده: پس 
از بررسی برنامه های کتبی و شفاهی پیشنهادی جناب آقای دکتر سیمایی صراف، از بررسی برنامه های کتبی و شفاهی پیشنهادی جناب آقای دکتر سیمایی صراف، 
کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری من حیث المجموع با پیشنهاد تصدی ایشان کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری من حیث المجموع با پیشنهاد تصدی ایشان 

برای پست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، با اکثریت آراء موافقت کرد.برای پست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، با اکثریت آراء موافقت کرد.

موافقت کمیسیون آموزش مجلس با وزیر پیشنهادی علوم

ایرنا: ایرنا: سردار پاسدار علی فدوی در حاشیه بازدید از مرز شلمچه اظهار کرد: رژیم سردار پاسدار علی فدوی در حاشیه بازدید از مرز شلمچه اظهار کرد: رژیم 
جعلی و کودک کش صهیونیستی حماقت خود را ادامه داد و در خاک ایران اسلامی جعلی و کودک کش صهیونیستی حماقت خود را ادامه داد و در خاک ایران اسلامی 
شهید هنیه را به شهادت رساند و ما در زمان و مکان مناسبی پاسخ خواهیم داد. شهید هنیه را به شهادت رساند و ما در زمان و مکان مناسبی پاسخ خواهیم داد. 
وی با بیان اینکه خون خواهی شهید هنیه به وقت خود باقی است، افزود: زمان و وی با بیان اینکه خون خواهی شهید هنیه به وقت خود باقی است، افزود: زمان و 
چگونگی مجازات و خون خواهی شهید هنیه را ما مشخص خواهیم کرد و قطعا چگونگی مجازات و خون خواهی شهید هنیه را ما مشخص خواهیم کرد و قطعا 

انجام خواهد شد.انجام خواهد شد.

اظهارات مقام سپاه درباره انتقام ایران از اسرائیل

حماس: خواستار اجرای پیشنهاد بایدن هستیم
ایسنا:ایسنا: »اسامه حمدان« از رهبران جنبش حماس در باره اجرای پیشنهاد رئیس  »اسامه حمدان« از رهبران جنبش حماس در باره اجرای پیشنهاد رئیس 
جمهور آمریکا اظهار کرد: ما با پیشنهاد ارائه شده توسط بایدن موافقت کردیم جمهور آمریکا اظهار کرد: ما با پیشنهاد ارائه شده توسط بایدن موافقت کردیم 
و دولت آمریکا نتوانست نتانیاهو را متقاعد کند. اسرائیلی ها از موضوعاتی که در و دولت آمریکا نتوانست نتانیاهو را متقاعد کند. اسرائیلی ها از موضوعاتی که در 
پیشنهاد بایدن گنجانده شده بود، عقب نشینی کردند. حمدان افزود: ما به طور پیشنهاد بایدن گنجانده شده بود، عقب نشینی کردند. حمدان افزود: ما به طور 
دقیق از پیشنهاد به روز شده مطلع نیستیم، اما هیات اسرائیلی که به دوحه آمده دقیق از پیشنهاد به روز شده مطلع نیستیم، اما هیات اسرائیلی که به دوحه آمده 

بود، شروطی را ارائه کرد که با پیشنهاد قبلی در تضاد است.بود، شروطی را ارائه کرد که با پیشنهاد قبلی در تضاد است.

ایسنا:ایسنا:  بر اساس دهک بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بر اساس دهک بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
به حساب سرپرستان خانوار دهک های اول تا سوم در سراسر کشور به ازای هر نفر به حساب سرپرستان خانوار دهک های اول تا سوم در سراسر کشور به ازای هر نفر 
4۰۰4۰۰ هزار تومان واریز شده است. بدین ترتیب مستمری مددجویان کمیته امداد امام  هزار تومان واریز شده است. بدین ترتیب مستمری مددجویان کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کشور بیستم هرماه، یارانه نقدی و معیشتی خانوار خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کشور بیستم هرماه، یارانه نقدی و معیشتی خانوار 
دهک های یک تا سه به مبلغ دهک های یک تا سه به مبلغ 4۰۰4۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر  هزار تومان به ازای هر نفر ۲۵۲۵ هر ماه، انجام  هر ماه، انجام 

می شود.می شود.

 عصر ایران: عصر ایران: ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری  ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری 
هفتگی خود در پاسخ به سوالی، هر گونه ارتباط بین مذاکرات آتش بس در هفتگی خود در پاسخ به سوالی، هر گونه ارتباط بین مذاکرات آتش بس در 
غزه و پاسخ ایران به ترور و شهادت اسماعیل هنیه در تهران را رد و تصریح غزه و پاسخ ایران به ترور و شهادت اسماعیل هنیه در تهران را رد و تصریح 
کرد: آتش بس در غزه » ارتباط مستقیمی با حق مشروع و قانونی و شناخته کرد: آتش بس در غزه » ارتباط مستقیمی با حق مشروع و قانونی و شناخته 
شده ایران در پاسخ و تنبیه متجاوز ندارد و در زمان مقتضی نیز از آن استفاده شده ایران در پاسخ و تنبیه متجاوز ندارد و در زمان مقتضی نیز از آن استفاده 

می   کنیم.«می   کنیم.«

وزارت خارجه: پاسخ ایران به اسرائیل ربطی به آتش بس غزه ندارد

فرزانگی در راه

این افراد یارانه ۴۰۰ هزار تومانی دریافت می کنند


